TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO

Edital de Processo Licitatório nº. 09/2020

Pregão Presencial nº. 09/2020

Processo Administrativo nº. 10/2020

Protocolo nº 10/2020, de 02/01/2020

Tipo: Menor por Lote

Objeto: Aquisição de Material para Manutenção de Bens Móveis e Bens Imóveis – Equipamentos

contra Incêndio e Ferramentas

___________________________________________________________________________

   O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, Prof. Dr. Décio Antônio

Piola, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Inciso XX do artigo 4º  da Lei 10.520, de 17

de julho de 2002, Inciso VI do artigo 43,  da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e estando a instrução

do processo n.º 102020, Pregão Presencial n.º 09/2020, de acordo com o termos do edital e da legislação

pertinente, HOMOLOGA o processo licitatório e declara vencedoras do certame as empresas

Junqueira Comércio e Sistemas de Prevenção Ltda EPP, CNPJ 56.199.144/0001-73, para o lote 1, e  a

empresa DHFF Instalações e Automação Industrial Ltda-ME, CNPJ 10.224.987/0001-81, para o Lote

2. Ficam os responsáveis notificados a comparecerem à Faculdade de Direito de Franca para assinatura

do contrato.

Franca, 28 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola

Diretor da Faculdade de Direito de Franca